
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont wnętrz oraz rynien, rur spustowych oraz innych obróbek blacharskich budynku Zespołu Szkół

Agroprzedsiębiorczości im. Szkół Podchorążych Rezerwy w Zambrowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ZAMBROWSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670255

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Fabryczna 3

1.4.2.) Miejscowość: Zambrów

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starosta@powiatzambrowski.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatzambrowski.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00504186

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00489482

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o którym mowa w art. 214
ust.1 pkt 7 u.p.z.p.
1) Zakresem robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa powyżej, będzie remont/modernizacja
pomieszczeń szkoły. Zakres rzeczowy wykonywania tych robót określa dokumentacja zawarta w Załączniku nr 2 –
Dokumentacja projektowa lub inne nie opisane tam podobne roboty budowalne. 
2) Zakres robót stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa powyżej nie przekroczy kwoty 100 000 zł brutto.
3) Zamówienia, o których mowa powyżej będą udzielane po przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki.
4) Zamówienia, o których mowa powyżej będą udzielane w przypadku wystąpienia potrzeby kontynuacji rozpoczętych robót
budowlanych lub rozpoczęcia nowych inwestycji. Zakres ewentualnych zamówień, o których mowa powyżej, może
obejmować wszystkie elementy zamówienia podstawowego lub tylko niektóre z nich.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o którym mowa w art. 214
ust.1 pkt 7 u.p.z.p.
1. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w zdaniu poprzed-nim, w okresie 3 lat od dnia udzielenia
zamówienia podstawowego, dotychczasowe-mu wykonawcy, polegających na roboty budowlane. Zakresem robót
budowlanych stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa powyżej, będzie re-mont/modernizacja pomieszczeń
szkoły. Zakres rzeczowy wykonywania tych robót określa dokumentacja zawarta w Załączniku nr 2 – Dokumentacja

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00504186/01 z dnia 2024-09-17

2024-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



projektowa lub in-ne nie opisane tam podobne roboty budowalne. 
2. Zakres robót stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa powyżej nie prze-kroczy kwoty 100 000 zł brutto.
3. Zamówienia, o których mowa powyżej będą udzielane po przeprowadzeniu odrębne-go postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki.
4. Zamówienia, o których mowa powyżej będą udzielane w przypadku wystąpienia po-trzeby kontynuacji rozpoczętych robót
budowlanych lub rozpoczęcia nowych inwe-stycji. Zakres ewentualnych zamówień, o których mowa powyżej, może
obejmować wszystkie elementy zamówienia podstawowego lub tylko niektóre z nich.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00504186/01 z dnia 2024-09-17

2024-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont wnętrz oraz rynien, rur spustowych oraz innych obróbek blacharskich budynku Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości im. Szkół Podchorążych Rezerwy w Zambrowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ZAMBROWSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670255
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Fabryczna 3
	1.4.2.) Miejscowość: Zambrów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starosta@powiatzambrowski.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatzambrowski.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00504186
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00489482
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



